Fonte  de  Recursos:  Com base  nas  cotações  recolhidas,  o  valor  máximo  aceitável  para  esta  contratação,
conforme definido no Anexo I – Termo de Referência, a seguir:

Lote 01 – CAPITAL: O custo médio unitário para a função de CABO DE TURMA é de R$ 3.236,31 (três mil
duzentos  e trinta  e seis  reais  e  trinta  e um centavos),  sendo o valor  mensal  de R$ 6.472,63  (seis  mil,
quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta e três centavos) e anual de R$ 77.671,52 (setenta e sete mil
seiscentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos). Para a função de AGENTE DE LIMPEZA
C/INSALUBRIDADE, o custo unitário é de R$ 4.189,76 (quatro mil cento e oitenta e nove mil reais e oito
centavos), sendo o valor mensal de R$ 8.379,52 (oito mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois
centavos)  e  anual  de  R$ 100.554,24  (cem mil,  quinhentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  vinte  e  quatro
centavos). Já para a função de AGENTE DE LIMPEZA S/INSALUBRIDADE, o custo médio unitário é de R$
3.722,01 (três mil, setecentos e vinte e dois reais e um centavos), sendo o valor mensal de R$ 290.316,78
(duzentos e noventa mil, trezentos e dezesseis reais e setenta e oito centavos) e anual de R$ 3.483.801,36
(três milhões, quatrocentos e oitenta e três mil, oitocentos e um reais e trinta e seis centavos). Desta forma,
o valor mensal total estimado para o  LOTE 01 será de R$ 305.168,93 (trezentos e cinco mil cento e
sessenta e oito reais e noventa e três centavos) e anual de R$ 3.662.027,12 (três milhões, seiscentos e
sessenta e dois mil vinte e sete reais e doze centavos).

Lote 02 – CAPITAL: O custo médio unitário para a função de CABO DE TURMA é de R$ 3.236,31 (três mil
duzentos e trinta e seis  reais e  trinta  e um centavos),  sendo o valor  mensal  de R$ 9.708,93 (nove mil
setecentos e oito mil e noventa e três rais) e anual de R$ 116.507,16 (cento e dezesseis mil, quinhentos e
sete reais e dezesseis centavos). Para a função de AGENTE DE LIMPEZA C/INSALUBRIDADE, o custo
unitário é de R$ 4.189,76 (quatro mil cento e oitenta e nove mil reais e oito centavos), sendo o valor mensal
de R$ 8.379,52 (oito mil,  trezentos e setenta e nove reais e  cinquenta e dois centavos)  e anual de R$
100.554,24 (cem mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). Já para a função de
AGENTE DE LIMPEZA S/INSALUBRIDADE, o custo médio unitário é de R$ 3.722,01 (três mil, setecentos e
vinte e dois reais e um centavos), sendo o valor mensal de R$ 286.597,77 (duzentos e oitenta e seis mil
quinhentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos) e anual de R$ 3.439.137,24 (três milhões,
quatrocentos e trinta e nove mil cento e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos). Desta forma, o valor
mensal total estimado para o  LOTE 02 será de R$ 304.683,22 (trezentos e quatro mil, seiscentos e
oitenta e três reais e vinte e dois centavos) e anual de R$ 3.656.198,64 (três milhões, seiscentos e
cinquenta e seis mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos).

Lote 03 – INTERIOR: O custo médio unitário para a função de AGENTE DE LIMPEZA S/INSALUBRIDADE é
de R$ 3.722,01 (três mil, setecentos e vinte e dois reais e um centavos), sendo o valor mensal estimado
para o  LOTE 03 de R$ 260.540,70 (duzentos e sessenta mil, quinhentos e quarenta reais e setenta
centavos) e anual de R$ 3.126.488,40 (três milhões, cento e vinte e seis mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e quarenta centavos).

Lote 04 – INTERIOR: O custo médio unitário para a função de AGENTE DE LIMPEZA S/INSALUBRIDADE é
de R$ 3.722,01 (três mil, setecentos e vinte e dois reais e um centavos), sendo o valor mensal estimado
para o LOTE 04 de R$ 301.482,81 (trezentos e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e